

Бекітемін

Павлодар облысының білім беру басқармасы

Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің

«№ 3 ЖОБЫМ» КММ директоры

Бирюкова Е.А.

02.09.2022 жыл



Павлодар облысының білім беру басқармасы, Шарбақты ауданы білім беру бөлімінің «№3 ЖОБЫМ» КММ - де

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша «АДАЛ ҰРПАҚ» клубының

2022-2023 оқу жылына арналған

ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№ п/п	Атауы	Ұсыныстар	Жұмыс тобы	Мерзімдері	Жауаптылар
1	«Адал Ұрпақ» клубының қызметін ұйымдастыру	«Адал Ұрпақ» клубтары «Жас Ұлан» БББҰ» АББ мектеп комитетінің жанындағы «Жеті жарғы» бағытында құрылады	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	ДТЖО, клуб жетекшісі
2	«Адал Ұрпақ» клубының құрамы жаңартылсын және бекітілсін	Жауапты тұлға бекітілсін, «қолайсыз отбасылардан», «тәуекел тобынан» МБ - да тұратын оқушылар қосылсын	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	ДТЖО, клуб жетекшісі, сынып жетекшілері
3	Сынып сағаты: «Адалдық сағаты»	Ар-ождан, ар-намыс, қадір-қасиет, жауапкершілік, адалдық, әділдік және т. б. сияқты адамгершілік қасиеттерді қалыптастыруға ерекше назар аудару қажет.	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	ДТЖО, клуб жетекшісі, сынып жетекшілері
4	Instagram-да жарияланымдарды	Клуб қызметін ақпараттық	1-11 сынып	Жыл бойы	ДТЖО, сынып

	орналастыру, «Адал Ұрпақ» клубының қызметінің мектеп айдарын қуру	жариялау	оқушылары	жетекшілері, аға тәлімгер
5	@Jasulan_kz парақшасында #adalytrax хэштегі бойынша әлеуметтік желілерде айдар жүргізу	Клуб қызметін онлайн жариялау	1-11 сынып оқушылары	ДТЖО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер
6	Қосымшалар мен мессенджерлер арқылы ата-аналармен жұмыс	Ата-аналарға бағаларды құқыққа, заңдарға және құқық тәртібіне құрметпен қарауға тәрбиелеу бойынша практикалық ұсыныстар беру	1-11 сынып оқушылары	ДТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері, аға тәлімгер
7	«Парасаттылық сағаты»	Агенттік дайындаған бейнероликтерді интернет-ресурста, оқушылар мен ата-аналар арасында WhatsApp чаттарында, әлеуметтік желілерде және т. б. орналастыру және тарату.	5-11 сынып оқушылары	ДТЖО, клуб жетекшісі, сынып жетекшілері
8	Оқушылар мен ата-аналарға арналған WhatsApp чаттарында оқыту үшін манызды бейнелер мен онлайн жобаларға сілтемелерді үнемі орналастыру	Ата-аналарға бағаларды құқыққа, заңдарға және құқық тәртібіне құрметпен қарауға тәрбиелеу бойынша практикалық ұсыныстар беру	8-11 сынып оқушылары	ДТЖО, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері, аға тәлімгер
9	«Баға құқықтары»	Интернет-ресурста, оқушылар мен ата-аналар арасында WhatsApp чаттарында, әлеуметтік желілерде және т. б. бейнероликтерді орналастыру және тарату.	1-11 сынып оқушылары	ДТЖО, клуб жетекшісі, сынып жетекшілері
10	«Парасаттылық сағаты»	Ар-ождан, ар-намыс, кадр-	5-11 сынып	ДТЖО, клуб
		Қараша		

	«Қазыбек би мұрасындағы парасаттылық қағидағтары»	қасиет, жауапкершілік, адалдық, әділдік және т. б. сияқты адамгершілік қасиеттерді қалыптастыруға ерекше назар аудару қажет.	оқушылары		жетекшісі, сынып жетекшілері
11	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» суреттер байқауы	азаматтық белсенділікке, патриотизмге, адамның құқықтарын, бостандықтары мен міндеттерін құрметтеуге, адамгершілік сезімдер мен этикалық санаға, сыбайлас жемқорлықтан бас тарту мәдениетіне тәрбиелеу, еңбексүйгіштікке, оқуға, еңбекке, өмірге шығармашылық көзқарасқа тәрбиелеу	1-4 сынып оқушылары	Қараша	ДТЖО, клуб жетекшісі, сынып жетекшілері
12	«Өз-өзіне адвокат» құқығы бойынша іскерлік ойын	оқушылар арасында құқықтық сауаттылық пен мәдениетті қалыптастыру	1-11 сынып оқушылары	Желтоқсан	ДТЖО, сынып жетекшілері, аға тәлімгер
13	«Әкімге жүз сұрақ» акциясын өткізу	Акцияның мәні сұрақ-жауап форматында парасатты өмір салтын парасатты өмір салтын ынталандыру мақсатында мектеп оқушыларымен (ауылдың, ауданның) жайбарақат диалогында жатыр	1-11 сынып оқушылары	Қаңтар	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі, аға тәлімгер
14	Сынып сағаты: «Пара елді бұзады»	Сынып сағаттары парасаттылық пен академиялық адалдық	1-11 сынып оқушылары	Қаңтар	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі, аға

		мәселелеріне арналған				тәлімгер
15	«Адалдық-ен жақсы саясат!» дөңгелек үстелі	Дөңгелек үстелі қазіргі қоғамдағы құқық бұзушылық, адалдық, жауапкершілік мәселелеріне арналған	5-11 сынып оқушылары	Ақпан	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі, аға тәлімгер	
16	«Адалдық пен әдептілік-мінез-құлық нормасы» сынып сағаты	Сынып сағаты қазіргі қоғамдағы құқық бұзушылық, адалдық, жауапкершілік мәселелеріне арналған	1-4 сынып оқушылары	Наурыз	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі	
17	«Қазіргі қоғамдағы құқық бұзушылық және жасөспірім» тәрбие сағаты	Сынып сағаттары қазіргі қоғамдағы жасөспірімдердің құқық бұзушылық мәселелеріне арналған	5-11 сынып оқушылары	Сәуір	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі	
18	Сынып сағаты: «Антикор» дегеніміз не?»	Сынып сағаттары парасаттылық пен академиялық адалдық мәселелеріне арналған	1-11 сынып оқушылары	Мамыр	ДТЖО, сынып жетекшілері, клуб жетекшісі, аға тәлімгер	
19	«Адал Ұрпақ» клубының аудандық жиналысы	Клуб мүшелерінің қорытынды жиналыстары, жұмыс жоспарын талқылау	5-11 сынып оқушылары	Мамыр	клуб жетекшісі	